
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 351 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 8 pkt 2 uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok Nr XXII/180/2012 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/319/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/325/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/332/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/337/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVII/222/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVIII/225/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/342/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz ZARZĄDZENIEM 

NR III/345/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie zmian 



2 

 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 24 lipca 2013 r.; znak: 

F.VI.3111.1.49.2013. 
 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 35 627,00 zł. 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 35 627,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 35 627,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

35 627,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 35 627,00 zł. 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 35 627,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIALALNOŚĆ 35 627,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35 627,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  23 235,28 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU) 

5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 

851 OCHRONA ZDROWIA 143,48 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 143,48 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 143,48 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 15 091,80 

 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE 

500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 407,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 780,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4260 Zakup energii  300,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 80,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 8 404,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 678,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 



3 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 240,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 386,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  3 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  23 235,28 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU) 

5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

851 OCHRONA ZDROWIA 143,48 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 143,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143,48 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 15 091,80 

 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE 

500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 407,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 407,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  300,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 8 404,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  12 193,00 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 

 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 



4 

 

 POMOC SPOŁECZNA 10 193,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 6 693,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 693,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 3 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok między 

rozdziałami w ramach działu o kwotę 12 193,00 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 10 193,00 

 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 4 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

4 400,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

3 500,00 

  3110  Świadczenia społeczne 3 500,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 2 293,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 

 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 


